

LIA-praktikant sökes till Rofa Design

Är du en driven student inom digital marknadsföring som letar efter en lärarik och utvecklande praktikplats? Ta chansen och bli vår LIA-praktikant under höstterminen 2024!

Vi söker dig som studerar en relevant utbildning inom digital marknadsföring och som vill utvecklas inom content creation, SEO, newsletter marketing, sociala medier, produktskapande, analys och mycket mer. Vi strävar alltid efter att ligga i framkant och som en del i vårt marknadsteam kommer du att vara med och skapa högkvalitativt innehåll, som engagerar vår målgrupp och stärker vårt varumärke. Efter avslutad LIA-period kommer du ha en god arbetslivserfarenhet och en djup inblick i en marknadsavdelnings olika områden.

Är detta du?

- Studerar digital marknadsföring inom e-commerce, content creation, sociala medier eller liknande.
- Du är mycket kreativ och har ett stort intresse för storytelling inom både text, foto och video.
- Du identifierar dig eller känner dig bekväm med vår målgrupp som är kvinnor mellan 25-40 år, med barn och familj i fokus.
- Du är nyfiken, självgående och har ett öga för detaljer.
- Du är en lagspelare men trivs även med att arbeta självständigt.

Om oss

Rofa Design grundades år 1999 och är idag ett av de främsta varumärkena inom området personliga presenter. Barnprodukter, väskor & accessoarer samt heminredning är våra största produktkategorier, och vi sköter alltifrån skapandet av produkterna, till paketering.

Vår affärsidé är att erbjuda hållbara och personliga produkter i klassisk design med en personlig touch. Den personliga märkningen har blivit vårt signum och vi lägger stor vikt vid varans kvalitet, tillverkningsprocess, miljö och samhällspåverkan. Allt spill går oavkortat till Stockholms stadsmission för att stödja deras verksamhet med välgörande ändamål.

Vi befinner vi oss i en spännande tillväxtfas med storslagna planer på att expandera på både befintliga, som på nya marknader. Idag finns vi på fyra olika marknader; Sverige, Finland, Danmark och Norge.

Ansökan

Skicka din ansökan med CV och personligt brev till ansokan@rofa.se. Eventuella frågor om praktikplatsen får du gärna skicka till Malin Bergk, malin.bergk@rofa.se.

Vi ser fram emot din ansökan!